
 

 

 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero Corsi Diurno e Serale 

 

 

Prot. n.5402/1.1.a Bova Marina, 29/10/2021 

 

All’USR CALABRIA Catanzaro Lido 

e mail:direzione-calabria@istruzione.it 

 

All’USR CALABRIA - AMBITO TERRITORIALE 

di Reggio Calabria e mail: usp.rc@istruzione.it 

 

Alle  Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia 

e mail: scuole.rc@istruzione.it 

 

Al Sig. Sindaco Comune di Bova Marina 

protocollo.bovamarina@asmepec.it  

Al personale docente e ATA 

A  ll’Albo dell’Istituzione Scolastica – sito Web 

Oggetto: Chiusure uffici Prefestivi A.S. 2021/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni vigenti: 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VISTA la delibera del consiglio di Istituto n. 10 del 29/06/2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 144 del 30/07/2021 - relativo all’anno  

    scolastico 2021/2022; 

CONSIDERATO il Calendario scolastico per l’anno 2021/2022; 

DISPONE 

La chiusura degli uffici di questa istituzione scolastica, subordinatamente all’assenza di eventuali ed improvvise 

esigenze di servizio in presenza delle quali ne potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico, 

nelle seguenti giornate  prefestive: 

 

02 NOVEMBRE 2021 – 24 DICEMBRE 2021- 31 DICEMBRE 2021 – 07 GENNAIO 2022 



 Relativamente ai suddetti periodi verranno adottate le seguenti modalità di recupero e/o compensazione:

 Recupero mediante l’erogazione di prestazioni lavorative funzionali al perseguimento delle  finalità 

istituzionali; 

 Compensazione con eventuali ore aggiuntive ; 

 Compensazione con giorni di ferie e/o di recupero festività soppresse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CARMELA LUCISANO 
(firma omessa ai sensi art. 3 c.2 D.Lgs 39/93) 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
mailto:protocollo.bovamarina@asmepec.it

